

Дата составления коммерческого 11.02.2021г.

Коммерческое предложение

Предлагаем Вам рассмотреть возможность поставки интересующих Вас материалов на следующих условиях:



№	Наименование работ/материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена ед.	Цена
1	Устройство кровли из ПВХ мембраны	м. кв.	598	140	83720
2	PLASTFOIL® ECO 1,2 мм серая армированная. (2,10 x 25,00 = 52,50)	м. кв.	787,5	400	315000
3	PLASTFOIL® ART 1,5 мм серая не армированная. (2,00 x 10,00 = 20,00)	м. кв.	20	570	11400
4	Геотекстиль термообработанный ПЭТ 150 гр 2x50м	м. кв.	700	60	42000
5	Шуруп по бетону FBS -S 7,5*212	шт	2500	11	27500
6	Кровельная стальная шайба D-50 мм	шт	2500	5,5	13750
7	Бур SDS 6*310	шт	10	195	1950
8	Бита для шурупов Т30	шт	10	60	600
9	Герметик PU 40-Соудофлекс серый 600 мл	шт	15	500	7500
10	Рейка стальная 10000x25x1	м. пог.	150	60	9000
11	Устройство узлов примыканий	м. пог.	100	150	15000
12	Саморез кровельный по металлу, 4,8*45	шт	300	3	900
13	Доставка и работа авто крана	шт	3	1467	4401
Итого:					532721

Форма оплаты – безналичный расчет.

Условия оплаты - предоплата 70 %.

Гарантия от завода - производителя ПВХ мембраны PLASTFOIL® составляет 10 лет.

Срок поставки материала - 15 календарных дней.

Срок выполнения работ - 10 рабочих дней.

Гарантийное письмо по образцу и пожеланию заказчика обязательно.

Сертификаты предоставляются, паспорта качества, рекламация от завода.

Уставные документы: свидетельство гос. регистрации, свидетельство из налоговой, статистика, ВЭД, паспорт, ИНН, справка об открытии счета в ЦРБ ДНР.

С уважением,
 Вячеславович



Никонов Святослав